



DELICE ET CREATION DISTRIBUTION

5 Rue Newton
CS 10 075
33 370 TRESSES
☎ 05 56 16 16 16
Fax 05 56 16 16 10
E-mail :
dcr-bla-contact@deliceetcreation.fr

Siège social :
S.A.S. AU CAPITAL DE 30 791 845 €
ZAC des Cettens - 2-7, rue Henri Navier
78570 Chanteloup Les Vignes
R.C.S. VERSAILLES 421 260 183
TVA N° FR 56 421260183

BIC : SOGEFRPP
N° IBAN : FR76 3000 3036 3000 0201 1733 550
DSAC

FACTURE

LIVRAISON
ETS SARL LE FOURNIL D'ASSIER MR ET MME BOUZOU JORIS ET NATHALIE 350 ROUTE GALIOT DE GRENOUILLAC
46320 ASSIER
Téléphone : 05.65.39.85.45 Portable : 06.03.76.66.95

FACTURATION
ETS SARL LE FOURNIL D'ASSIER MR ET MME BOUZOU JORIS ET NATHALIE 350 ROUTE GALIOT DE GRENOUILLAC
46320 ASSIER

N° ID TVA: FR94914611637 N°UTI: Autoris Beurre:

Facture émise par : FRANCK

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
8-24023896	10/05/2024	23044	023	CARIOU JEAN-BAPTISTE	607	5	PRLVT 30 JOURS DATE FACTURE	1/1

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE			P.U. NET	MONTANT	T	V
	(COMMANDE N° 00624387 DU 10/05/2024 LIV. 11/05/2024) Livreur : 210								
15996	AMANDE HACHEE SAC 1KG	1	2			8,025	16,05	1	2
301485	CHAMPIGNON PIED MCX BTE 4/4	1	6			3,667	22,00	1	2
300533	FONDANT PATISSIER SOUPLE DGF SEAU 8KG	8	1			3,983	31,86	1	2
301003	PAILLETE FIN CHOC DGF BTE 2KG	2	1			10,790	21,58	1	2
370514	SAUCE MAYONNAISE GM TUBE 830G	1	3			3,427	10,28	1	2
8504	CREME UHT TENUE FOISON DEBIC 35%MG 5L	5	2			4,493	44,93	1	2
	Qte=2 DLC=28/09/2024 Lot Frs=.								
24510	JAMBON CRU ALLUMETTE AOSTE BQ 500G	1	3			8,062	24,19	1	2
25032	FD TARTE SUCRE D260 FAI CRU SURG CT 16	1	2			52,641	105,28	1	2
301459	FRAMBOISE MECKER DGF IQF SURG 12X500G	6	2			5,614	67,37	1	2
18024	PAIN MIE NATURE TRANCHE SURG PQT 1KG	1	15			4,076	61,14	1	2

Nombre de Colis: 37 Poids total Brut: 77,265 kilos

RELEVÉ			CATEGORIES DE MARCHANDISES				VENTILATION / CODE TVA			
DATE	FACTURE	Mt TTC	V	LIBELLE		5,50 %	20,00 %	Mt HT	T	TAUX
12/04/24	24019526	305,95	2	Produits Laboratoire		404,68		1,00	4	20,00
19/04/24	24020712	239,67	7	Divers			1,00	404,68	1	5,50
CUMUL FACTURES								405,68		22,46
								HT		TOTAUX
								405,68		TVA

Client : 23044 SARL LE FOURNIL D'ASSIER Facture : 8-24023896 Solde à payer : 428,14 € Coupon à découper et à joindre à votre règlement	SIGNATURE DU CLIENT	TOTAL DE LA FACTURE
		Net à Payer : 428,14 €
		Echéance au : 08/06/2024

Coupon à découper et à joindre à votre règlement